YTBEPX/IEHBI
nocTaHoByieHHeM [IpaBuTenbcTBa
YexstOMHCKOI 00J1acTh

OT 2019 r. Ne

N3menenus,

KOTOPBIC BHOCATCS B TeppuUTOpHATIEHYIO TIPOTrPaMMy
rOCyapCTBCHHBIX TapaHTUH OCCIUIATHOTO OKA3aHMS IpakJIaHaM MEIUIIMHCKOM
rmomomnu B Yenmstonuckoi oonact Ha 2019 rox
u 1a”oBbid nepuon 2020 u 2021 roxos

1. B nyHkre 37 pazzgena VI TeppuropuaJilbHOi HPOrpaMMeI
rOCYJIapCTBEHHBIX TapaHTUW OECIUIATHOIO OKa3aHWs TPpakJaHaM MEIUIMHCKOMN
nomonu B YenssOunckoit obmactu Ha 2019 rox u mianossiid iepuoa 2020 u 2021
TOJIOB (J1ajiee uMeHyeTcsi — TepputopralibHasi MporpaMma):

B MOJMYHKTE 4:

a63a1l BTOpOH HU3JIOKUTh B CIEAYIOIIECH peaKkiiu:

«mio  TeppuropuanbHort nporpamme OMC - 0,17570159 ciyvas
rocruTanu3au Ha 1 3acTpaxoBaHHOE JUIO (B TOM 4YHCIE IJIsi METUIIMHCKON
oMo 1mo npoduaro «oHkonorus» - 0,00947269 cnaydas rocmurtaauzanuu Ha |1
3acTpaxoBaHHOE JIMII0) (B TOM YmcIie B paMkax bazoBoit mporpammer OMC - 0,17443
Cily4as TOCIUTAIU3aMU Ha | 3acTpaxoBaHHOE JUIO (B TOM YUCIE JJIsl MEIUIIMHCKOM
nomom 1o mnpopuno «oHkonorus» - 0,0091 cioyvas rocnuTtanuzanumu Ha 1
3acTpaxoBaHHOE JMI0), cBepX bazoBoit mporpammer OMC - 0,00127159 ciyqas
rocuuTaiu3anu Ha | 3acTpaxoBaHHOE JUIO (B TOM YHCIE JJI MEIUIIUHCKOM
nomonu no mnpoduito "onkomorus" - 0,00037269 cnydas rocnurtanuzanud Ha |1
3aCTpPaxOBaHHOE JIMII0)), B TOM 4YHUCIE IS MEIAUIMHCKUX OpraHu3aiui 1o
Tepputopuanenoii nporpamme OMC:»;

a03aIl TPETUM U3JI0KHUTH B CIACAYIOIICH PeIaKIINH:

TpeThero ypoBHs - 0,11412608 ciywas rocniuranu3anuu Ha 1 3acTpaxoBaHHOE
auio (B TOM YHCIE Il MEIUIMHCKOW MOMOIM 1o mnpoduiato "oHKomorus" -
0,00823719 cnyuas rocnuTanu3anuu Ha 1 3acTpaxoBaHHOE JHUIO) (B TOM 4HCIE B
pamkax bazoBoit mporpammel OMC - 0,11289 cnydas rocnuranuzanuu Ha
1 3acTpaxoBaHHO€ JUIO (B TOM YMCJE ISl MEAUIIMHCKOM MOMOIIU MO TPOQUIIO
«onkosiorus» - 0,0079 cnydast rocnuTanu3aiuu Ha 1 3acTpaxoBaHHOE JIMIIO), CBEPX
bazoBoii mporpammer  OMC - 0,00123608 cnywas rocnuraiv3aldd —Ha
1 3acTpaxoBaHHO€ JUIO (B TOM YMCJE ISl MEAUIIMHCKOM IMOMOIIU MO TPOQUIIO
«onkosiorus» - 0,00033719 cinyuas rocnuTanu3aiuy Ha 1 3acTpaxoBaHHOE JIUIIO));

2. noanyHKT 6 myHkra 40 pazgena VIl TeppuropuanbHOW MNpOrpaMMel
W3JIOKUTH B CJICAYIONICH peIaKIIin:

«6) Ha 1 cnywall rocnUTaNM3alMM B MEIUIMHCKHX OpraHu3anuax (ux
CTPYKTYPHBIX  MOJPA3JECNCHUSIX), OKa3bIBAIOIIUX MEIUIMHCKYI0O TOMOIIb B
CTAI[MOHAPHBIX YCIIOBUSIX, 3a CYET CPEACTB COOTBETCTBYIOIIUX OIOKETOB -
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82 814,64 pybns, 3a cuer cpeactB TepputopuanbhHoil mporpammbel OMC —
36 831,03 pybns (B TOM uyucie AJ1 MEAMIMHCKOW TIOMOIIM MO MPODUIIO
«oHKoJorus» - 84 273,84 py6is) (B ToM uucie B pamkax bazosoit mporpammer OMC
— 36 039,72 pyOns (B TOM 4YHuCIE M1 MEIUIMHCKOW TOMOIINM IO Mpoduiro
«oHKOJorus» - 85 299,90 pybnsa), cBepx bazoBoit mporpammer OMC -
145 377,00 pyGseit (B TOM umcie ISl MEIUIMHCKOW TOMOINM TIO0 TPOQHUIIO
«oHKoJoTUs» - 59 226,20 py6Oss)). i BBICOKOTEXHOJOTHYHOM MEIUITMHCKOM
MOMOIIM B CTAIlMOHAPHBIX YCIOBUSAX HOPMATUBBI (DPMHAHCOBBIX 3aTpaT HA €IMHUILY
o0bemMa MPEeOCTaBICHUS MEAMIMHCKON MOMOIIM YyCTaHOBIEHBI [lepeunem BHIIOB
BBICOKOTEXHOJIOTUUHOM MEIUIIMHCKOM TTOMOIIIH;).

7. YTBEpKIECHHYIO CTOMMOCTD TeppuropranbHOU IPOrpaMMBbI
TOCY/IapCTBEHHBIX TapaHTUH OECIUIATHOTO OKa3aHWs TpakKAaHaM MEIUIIMHCKON
IIOMOIIM MO YCIOBUAM ee oka3anus Ha 2019 rox npunoxenus 3 x TeppuropraibHON
nporpaMMe H3JIOKHUTD B CIIEIYIOIICH PeTaKIIHIH:



«YTBepKIEHHAsi CTOMMOCTb TeppUTOPUATBHON MPOTrpaMMbl TOCYJAPCTBEHHBIX FapaHTU I
OecCIIaTHOTO OKa3aHMs TpakJIaHaM MEIUIIMHCKOW MOMOIIH

10 yCJIOBUSIM €€ okazanud Ha 2019 roa

Croumocts | [TogymieBsie HOpMaTHBEI .
CroumocTts TeppuTopHabHON TPOTPAMMBI
O06BemM CIUHUIIBI (hMHAHCHPOBAHUS
N 10 UCTOYHUKAM e¢ (PMHAHCOBOTO
MeIUIUH- o0BeMa TeppuropuansHOH
. obecrieucHUs
CKOH ITOMOIIIHN MCOUIINH- HpOFpaMMLI
B pacuere Ha CKOM I10- Su1cil c. pvGeit o
JICU TBIC. JICU B IIpO-
1 xurens MOIIHA Py Py p
LIEHTaX K
No (HopmaTuB | (HOpPMaTHUB 3a cuer 3a CHeT | 3a c4eT cpeacTs | epexetsa OMC | -
Bunae! u ycnoBus okazaHus c '0 Ennnnna 00BEMOB (uHaHCO- CpencTB CpeICTB OromKeTa y
MEIUIIUHCKOHW MTOMOIIN TIE/I M3MEpEeHUs NpPeoCTaB- | BBIX 3aTpaT | OromKkera oMC Yens1GUHCKON
JICHHsA Ha eIUHHLY | YensOunc- obnactu
MeIULINH- obvema | koii obmacTu
CKOH TIOMOIIH | MPEIOCTaB-
B pacueTe Ha JICHHS
1 3acTpaxo- | MEIWIIHH-
BAaHHOE JIUIIO) CKOU
ITOMOTIIN)
I. MeagunuHckass  ITOMOIIb,
mpenocTaBiseMasl  3a  CUeT
KOHCOJIMANPOBAHHOTO 01 X X 3 767,69 X 13116 429,06 X 21,8
OroKeTa YensOuHCKOM
00J1acTH, B TOM uncie™*:
1. Ckopas, B TOM 4HCIie CKOpas
CHeIMATU3UPOBaHHas,
MEIMIIMHCKAsT  IMOMOIIb  HE
AL H 02 BBI30B 0,044 2 499,12 109,96 X 382 802,87 X X
BKJIFOUCHHAs B
TeppUTOpHAIBHYIO NPOrpaMMy
OMC, B TOM 4ucIIE:
HE UJSHTHU()HUIIUPOBAHHBIM U HE
3aCcTpaXOBaHHBIM B cucreme| 03 BBI30B 92,91 X 323 446,84 X X
OMC nunam
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2. Meauuuackas TIIOMOIIL B
aMOyJIaTOpHBIX ~ YCJIOBHAX, B
TOM YHCJIE:

04

MOCEIICHUE C
npodunax-
THYECKAMH U
WHBIMU LEJISMH

0,73

475,74

347,29

1209 017,90

04.1

B TOM YHCJIE
MOCEIICHHE 10
MaJIHaTHBHOMN
MEIHUITMHCKON
IIOMOIIIN

0,008

04.1.1

BKJIIOYas
MTOCEIIEHHE TT0
AT IHaTHBHOMN
MeIUITMHCKOMN

IIOMOILIH 0€e3
ydera
MOCEICHHS Ha
JIOMY
MaTPOHAKHBIMU
Opuragamu
NaJJTMaTUBHOM
MEIUIIMHCKON
ITOMOIIHA

0,007

427,68

2,99

10 409,06

04.1.2

BKJIFOYast
MOCeIISHHE Ha
JIOMY
BBIC3IHBIMHA
MaTPOHAKHBIMHU
Opuragamu
MaJInaTUBHOHU
MEIUITTHCKOMN
ITOMOIIIH

0,001

2 138,40

2,14

7 449,96

05

oOpareHue

0,144

1379,48

198,65

691 558,66

HC I/I}_ICHTI/I(i)I/ILII/IPOBaHHLIM n HC

3aCTpaXxOBaHHBIM B CHCTEME

06

MOCEIICHUE C
npoduiax-

531

18 485,66
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OMC numam

THYCCKHMH U
HWHBIMHU LCIIIMU

07

oOpaieHue

3. Crnenmann3upoBaHHasT
MEJUIUHCKAs ~ I[OMOINbL B
CTallMOHAPHBIX  YCIOBHUSX, B
TOM YHCJIE:

08

CJiy4au rocri-
TaJIn3allu

0,0146

81 605,66

1191,44

4 147 750,54

HE WACHTHU()HUIUPOBAHHBIM U HE
3aCTPaXxOBaHHBIM B  CHCTEME
OMC nunam

09

CIIy4au TOCITU-
TaJU3aIin

250,86

873 316,91

4. MemuuuHckas IIOMOIIbL B
YCIIOBUSIX JTHEBHOTO
CTalMoHapa, B TOM YHCIIE:

10

ciyvai
JICYCHUS

0,004

14 089,14

56,36

196 205,62

HE MJICHTU()HUIIMPOBAHHBIM U HE
3aCTPaxOBaHHBIM B  CHCTEME
OMC nunam

11

ciyvai
JICYEHUSI

5. IMannmuaTuBHas METUIIMHCKAS
IIOMOIIb

12

KOMKO-JIEHb

0,092

2 184,73

201,00

699 739,69

6. MHble TOCyIapCTBEHHBIE U
MYHUIIHIATbHBIC YCIYTH
(paboTtsr)

13

1461,51

5087 948,18

7. BricokoTexHonoruuHas
MEIUIIMHCKAsT MTOMOIIIb,
OKa3blBaeMas B MEIMIIMHCKUX
opranmzanusax  YenssOMHCKOM
obsactu

14

201,48

701 405,60

II. CpencTBa KOHCOTUANPOBAH-
Horo Orokera YensOuHckon
obmactTi Ha  mOpuoOpeTeHue
MEIUINHCKOTO  000pyIOBaHUA
ISt MEIUIIHCKHX
opraHmzanuii, paboTaloUMX B

15
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cucteMe OMC**, B ToM umcie
Ha MpHOOpeTeHHeE:

CaHUTAPHOI'0 TPAHCIIOPTA 16 X X X X
KOMITBFOTEPHBIX TOMOTpahoB 17 X X X X
MAarHUTHO-PE30HAHCHBIX 18 X X X X
TomorpadoB
HHOTO MEWLHHCKOTO | 1 X X X X
o0opymoBaHUs
III. MeaunuHckass MHOMOIIb B
pamKax Teppuropuansuoii| 20 X X 13 216,20 46 916 326,19 78,2
nporpammel OMC:
ckopad MCMIHHCKAA TOMOMb | 59 BBI30B 0,300 2573,20 771,96 2 740 388,50 X
(cymma ctpok 29 + 34)
MOCEIIEHHUE C
301+ 5, | mpoduak- 2,880 526,90 1517,47 5 386 881,90 X
35.1 ' THYECKUMH U
WHBIMH [EJISIMH
B TOM YHCIIE
- = [TOCELIECHHE JIS
HOlf[/Ioﬁlb s g MPOBEJICHUS
ambynaropubix | £ 301 1+ npoQuaKTy-
= | 22.1.1 Aecrux 0,790 1172,90 926,56 3289 204,60 X
ycnosmax 2 (35.1.1 - MEINLINHCKUX ’ ’ ' '
OCMOTpOB,
BKJTIOYAs
JIMCTIAHCEePH-
3110
30.1.1.1 [22.1.11 BKJTFOYast 0,630 1 135,90 715,62 2 540 386,60 X
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+35.1.1.1

HOCEIICHHUE /IS
NPOBEACHUS
npo¢uax-
THYECKHX
MEIUIIMHCKHX
0cMOTpOB (0€e3
ydera
JIMCHIAHCEePH-
3aIT1H)

30.1.1.2
+35.1.1.2

22.1.1.2

BKJIFOYAst
KOMIUIEKCHOE
MOCEIICHKE B

pamKax
JUCTIAaHCEPH-

3aLMH,
BKJTIOYAIOIICH
npouIIaKTH-

YeCKUH U
MeTUITMHCKHI

OCMOTPHI U
JIOTIIOJIHUTEb-
HBIE METOJIEI
o0ce0BaHuiH,
B TOM YHCJIE B
LEISIX
BBISIBIICHUS
OHKOJIOT'H-
YECKUX
3a00JIeBaHUI

(1-# sram)

0,160

1318,40

210,94

748 818,00

35.1.2

22.1.2

B TOM YHCJIE
IMOCEIICHHE T10
NaJJITMaTUBHOM
MEIHUITMHCKON

TOMOLI[Y * * *
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35.1.21

22.1.21

BKJIFOYast
MOCEIICHHE 10
MaJIHaTUBHOM
MEIHUITMHCKON

oMoy 6e3
ydera

MOCEIeHNS Ha

oMy

HanOHa)KHI)IMI/I

Opuragamu

MaJIHaTHBHOMN
MeIUITMHCKOMN

oMoy * **

35.1.2.2

22.1.2.2

BKJIFOYast
MOCEIIESHHE Ha
JIOMY
BBIE3IHBIMU
MaTPOHAKHBIMA
Opuragamu
NaJJTMaTUBHOM
MEIUIIMHCKON
OMOIu***

30.2 +
35.2

22.2

MOCEICHHE 110
HEOTI0KHOU
MEJIUITHHCKOH
ITOMOILHA

0,560

668,80

374,53

1329 547,80

303 +
35.3

22.3

oOparteHue

1,7700062

1 464,20

2 591,64

9 200 060,96

cricnuaaIn3nupoBaHHadg

MeEIUIINHCKAas
CTallMOHAPHBIX

ITOMOIITh B
YCJIOBUAX

(cymma crpok 31+ 36), B ToM

quCie:

23

cirydai
TOCIIUTAIHN-
3alun

0,17570159

36 831,03

6471,27

22 972 456,47
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MEIUIIMHCKAs ~ MOMOILIb 10 cirydait

IPO(IITIO «OHKOIOTHD» 23.1 TOCIMTAI= | 0 00947269 | 84 273,84 798,30 2 833 903,83
(cymma ctpok 31.1 + 36.1) Sal

MEIUIIMHCKAs peaOuIuTalus B clyyaii

CTallMOHAPHbIX YCIOBHAX | 93 2 rocimTaIu- 0,004 41 632,10 166,53 591 166,50
(cymma ctpok 31.2 + 36.2) 3aI[UH

BBICOKOTEXHOJIOTMUHAS ciyvai

MEIUIIMHCKas momolnb (cymma| 23.3 TOCIIUTAJIN- 0,00529867 | 182 145,71 965,13 3426 135,10
crpok 31.3 + 36.3) 3aIin

MEIMIMHCKAas  [OMOIIb B

YCIOBIAX JHEBHOTO 94 cLytan 0,062 21 910,97 1 358,48 4822 475,11
cTanuoHapa (cymma cTpok 32 + JICUCHUS

37)

MEJMIMHCKAas  [OMOINL IO crveaii

NPOQHITIO «OHKONOTHs» (cymma | 24.1 He“(feHm 0,00631 78 492,30 495,29 1758 234,90
crpok 32.1 + 37.1)

npu 3KCTPAKOPIIOPATLHOM

OILIOOTBOPEHHH (CymMa CTpok | 24.2 ciryqan 0,000563 126 665,10 71,31 253 144,10
32.2 +37.2)

HaJulMaTUBHAsT  MEJMIMHCKAs o5 KOHKO-TCHE 0,000 0,000 0,00 0,000
MoMoIIL *** (paBHO cTpoke 38)

3aTpaThl Ha BeJEHUE Jena

CTPaxoBBIMH  MeJMIMHCKMMHu | 26 X X 130,85 464 515,45
OpraHu3alusIMu

MHBIC PAcXo/ibl (PABHO CTPOKE| oo x x

39)

u3 ctpoku 20:

I Menuiuiickas — MOMOLb, | pg X X 12 866,57 45 675 165,50

IpenocTaBiasieMas B paMKax
BbazoBoit  mporpammel OMC
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3aCTpaxOBaHHBIM JIMIIAM:

15

CKOpasi MEIUIIMHCKAs! TTIOMOIIb

29

BBI3OB

IOCCIICHUC C

0,300

2573,20

771,96

2 740 388,50

MEIUIMHCKAas IOMOIIb
aMOyJIaTOPHBIX YCIOBUSIX

30.

poduTaK-
1 TUYECKUMH U
WHBIMU TEJISIMU

B TOM YHUCJIC

2,880

526,90

1517,47

5386 881,90

30.1.1

B

HOCEIIeHUE /IS
MIPOBEAEHHUS
po(UITaKTH-
YeCKUX
MEIUIMHCKUX
OCMOTpOB,
BKJTFOYAst

JMCHaHCePH-
3110

BKJIIO4Yas

0,790

1172,90

926,56

3289 204,60

30.1.1.1 YCCKHUX

HOCEIIeHUE JIIS
MIPOBEICHUS
MpOopUIAKTH-

MEUIIMHCKHIX
ocMOTpOB (0e3
yuera
JHCIIaHCepH3a-
115179}

BKIIIO4Yas

0,630

1135,90

715,62

2 540 386,60

30.1.1.2

KOMITJICKCHOE
MOCEIICHUE B
pamMKax
JIMCTIaHCEePH3a-
uu,

BKJIIOYAIOIIeH

0,160

1318,40

210,94

748 818,00
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PO UITAKTH-
YECKUHA OCMOTP
1 JIOTIOJTHH-
TEJTbHBIE
METO/IBI
00cie10BaHHiA,
B TOM YHCIIE B
LeJsIX
BBISIBJICHUS
OHKOJIOTHYEC-
KHX 3a001eBa-
Hu# (1-# sTam)

MMOCEIIEHHE TT10
HEOTI0KHOU

30.2 g 0,560 668,80 374,53 1 329 547,80
MEIUIUHCKON
IIOMOIIIH
30.3 obparieHHe 1,770 1 462,10 2 587,92 9 186 883,10
CHCI_II/IaHI/ISI/IPOBaHHaH CHy‘Iaﬁ
MCIMIMHCKas — TIOMOIIb B 39 rocruranm- 0,17443 36 039,72 6 286,41 22 316 189,70
CTaHI/IOHapHBIX yCJIOBI/IHX, B 3alnuu
TOM YHUCIJIC.
ciyyait
MCAMLHMHCKAA  IOMOMIb MO | 34 ¢ rocrnuTaim- 0,0091 85 299,90 776,23 2 755 546,60
HpO(l)I/IJ'HO «OHKOJIOTUA» 3aIuu
cirydai
MEJMIMHCKas PEaOUINTals B| 31 o roCIuTany- 0,004 41 632,10 166,53 591 166,50
CTAIlMOHAPHBIX YCIOBHSX 3anuu ' ’ ' '
BBICOKOTCXHOJOIrn4Has Cﬂy‘laﬁ
MCAHLUHCKas [IOMOLIb 31.3 rOCIHUTAIN- 0,0045640 | 178 630,60 815,27 2 894 135,10

3aIun




17

MEOUIIMHCKAas TITOMOIIb B .
YCIOBHSIX nmesHoro| 32 ;if;aﬁﬂ 0,062 21 423,90 1328,28 4715 274,50
CTaroHapa
MCAMLHMHCKAA  HOMOIIb 1O\ 35 7 ciryHai 0,00631 78 492,30 495,29 1758 234,90
HpO(I)I/IJ'I}O «OHKOJIOTHUs» JICUCHU S
TpHt IKCTPAKOPHOPAILHOM | 35 5 ciyuaii 0,000563 | 126 665,10 71,31 253 144,10
OIJIOJOTBOPCHUU
2. MeanmuHCKas TOMOIIEL II0 X X 21878 776 645.24
BUIaM ¥ 3a00JIeBaHUSIM CBEpX| 33 ’ ’
Bbasosoit nporpammer OMC:
34 BBI30B 0,000 0,00 0,00 0,00
CKOpas MeIULIMHCKAas [MOMOIIb
IIOCCIIICHUC C
35.1 npoguak- 0,000 0,00 0,00 0,00
' THYECKAMH U
HWHBIMU LICIISIMA
B TOM YHUCIIC
IIOCCIICHUC JIs1
IIPOBEICHUS
poUIaKTH-
3511 YeCKHX 0,000 0,00 0,00 0,00
MEIULMHCKUX
MCOUIIMHCKAas IIOMOIIIb B
OCMOTpOB,
aMOyJIaTOPHBIX YCIIOBHSIX BKTHOUAs
JIICITaHCEPH-
3aLHI0
BKJIFO4Uasa
IIOCCHICHUEC JIs1
IIPOBEICHUS
35111 mpodpmna- 0,000 0,00 0,00 0,00
THYCCKUX
MEIOULMHCKUX

ocMOTpoB (0e3
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yuera
JHcIiaHce-
pHU3aIIHH)

35.1.1.2

BKJIFOYast
KOMILICKCHOE
MOCEIICHKE B

pamKax

TUCTIaHCepH3a-

LUH,
BKJTIOYAIOIICH
poUITaKTH-
YeCKHUH
MeIUIITHCKHI
OCMOTp U

JIOIOJIHUTEb-
HbIE METOIBI

o0caemoBanusl,

B TOM YHCJIE B

LEJISIX
BBLISIBIICHUS

OHKOJIOTHYEC-

Kux 3a00JieBa-

Hui (1-# sramn)

0,000

0,00

0,00

0,00

35.1.2

B TOM YHCJIE
MOCEIICHHE T10
NaJNTMaTUBHOM
MEIUITTHCKOMN
MOMOIIHA

35.1.2.1

BKJIIOYas
MOCEIECHHE 110
NaJNTHaTUBHOM
MeEIULITHCKON
moMoIu 6e3
ydera
MMOCEIIEHHS Ha
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JOMY
MaTPOHAKHBIMHU
OpuragamMu
MaJIHaTUBHOM
MEIUITHCKOM
IIOMOIIIH

35.1.2.2

BKJTIOYast
MOCEICHUE Ha
JIOMY
BBIE3IHBIMU
MaTPOHAKHBIMU
Opuragamu
NaJJIMaTUBHOM
MEIHUITMHCKON
TTOMOIIIHA

35.2

MOCEICHHE 110
HEOTI0KHOU
MEIUILIMHCKON
ITOMOIIIHA

0,000

0,00

0,00

0,00

35.3

obpareHue

0,0000062

600 000,00

3,72

13 177,86

CHeTMaTu3uPOBaHHAS
MeIUIMHCKas ITOMOILb B
CTAITMOHAPHBIX YCIOBUSX,

B TOM YHCJIE:

36

ciyyait
TOCIHTANIHN-
3anun

0,00127159

145 377,00

184,86

656 266,77

MCIHUIIMHCKAasA IIOMOIIb oo
HpO(bI/IJ'HO «OHKOJIOTUs»

36.1

cirydai
TOCIIUTAIHN-
3anun

0,00037269

59 226,20

22,07

78 357,23

MCIHUIIMHCKAasA p€a6I/IJ'II/ITaI_II/I$[ B
CTalMOHAPHBIX YCIOBUAX

36.2

ciyvai
FOCIUTAIIN-
3alUn

0,000

0,00

0,00

0,00
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cinyyait

20)

BBICOKOTEXHOJIOTHYHAS 363 | rocmmramisa- 0,00073467 | 203 986,70 X 149,86 X 532 000,00 X
MEIUIMHCKAs TOMOIIIb ' —
g crtyyait 0,000 0,00 X 30,20 X 107 200,61 X
YCIOBHSAX JIHEBHOTO eteHs
craiuoHapa
MEJMIMHCKAA  MOMOWb  TO| g74 ciyvai 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
POQHUITIO «OHKOIOTHUSD) ' JleueHus
npu OKCTPAKOPTIOPANBHOM | 57 5 vl 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
OILIOZI0OTBOPEHHH y
IaJilImaTuBHas MCOUIIMHCKAas1
[OMOIL B  CTAllMOHApHBIX | 38 KOMKO-/IEHb 0,000 0,00 X 0,00 X 0,00 X
YCITOBUSX ***

39 X X X X X
HHBIC PACXOAbI
Hroro (cymma crpok 01 + 15 + 40 X X 3767,69 13 216,20 | 13116 429,06 | 46 916 326,19 100

Hacenenune YensOunckoii o6mactu no mporuo3y denepaibHoi CiIyKObl TOCYAapCTBEHHOM CTAaTUCTUKHU TI0 YensiOnHCKoiM
obnactu (nanee umenyercst — Poccrat) Ha 1 ssuBapst 2019 rona — 3 481 292 uenosexa.
3acTpaxoBaHHoe HaceneHue Yemssonackoit oomactu Ha 1 staBaps 2018 roma — 3 549 910 genoBexk.
* be3 ydera (UHAHCOBBIX CPEICTB KOHCOMUAMPOBAHHOTO Oromkera YensOuHCKoW o0nacT Ha TPHOOpETCHHE
000opymoBaHus U1l METUIIMHCKUX OpraHu3aiuii, padotaromux B cucteme OMC (3aTpathl, He BOIIeAIINE B Tapud).
** Vka3pIBalOTCS Pacxojibl KOHCOJIUAMPOBAHHOTO OropkeTra YUensiOMHCKOW 00acTH Ha MPUOOpPETEHHE MEAUITMHCKOTO
o0opyaoBaHus 1Sl MEIULIMHCKUX Opranu3anui, padotatoumx B cucreme OMC, cBepx Teppuropuanbaoit nporpammbel OMC.
4% B ciyyae BKIIOYEHUS NMaJUIMATUBHONM MEAMIIMHCKOM noMouiu B Teppuropuaibhuyto nporpammy OMC cBepx ba3zoBoi
COOTBETCTBYIOIIUM

IIPOTPaMMBbI OMC

C

IIJ1aTCXKOM

OroKeTa

YengOMHCKONU

oOJiacTu.y.
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